ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.II.20I6 № II6-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О признании утратившим силу
Закона Свердловской области
«Об использовании лесов для
осуществления видов деятельности

в сфере охотничьего хозяйства
на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1769)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О признании утратившим си
лу Закона Свердловской области «Об использовании лесов для осуществ

ления видов деятельности в сфере охотничьего хозяйства на территории

Свердловской области» (проект № ПЗ-1769).

2. Направить Закон Свердловской области «О признании утратившим
силу Закона Свердловской области «Об использовании лесов для осуществ

ления видов деятельности в сфере охотничьего хозяйства на территории

Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подписания

и обнародования.

Председатель

Законодательного Соб Л.В.Бабушкина

		2016-11-17T15:37:35+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"